

Henrik Pilegaard Holding ApS

Agerhønevænget 13

5270 Odense N

CVR-nummer 41041951

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2022

Henrik Vedel Egetoft Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Pilegaard Holding ApS
Agerhønevænget 13
5270 Odense N

Hjemstedskommune: Odense
CVR-nummer: 41041951
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Henrik Vedel Egetoft Pilegaard

Revisor

Lou Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets andet regnskabsår. Selskabets sammenligningstal i resultatopgørelsen og balancen dækker derfor perioden 22. december 2019 - 31. december 2020.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

| Note | Resultatopgørelse | 2021 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|--|--|----------------|----------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | -3.125 | -3 |
| | Resultat før finansielle poster | -3.125 | -3 |
| | Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 354.387 | 525 |
| | Finansielle omkostninger | -43.833 | -114 |
| | Årets resultat | 307.429 | 408 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 114.400 | 113 |
| | Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -269.648 | 270 |
| | Overført resultat | 462.677 | 25 |
| | Resultatdisponering i alt | 307.429 | 408 |

| Note | Balance | 2021 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|---------------------------------|--|------------------|----------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.287.475 | 1.725 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 1.287.475 | 1.725 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.287.475 | 1.725 |
| | Likvide beholdninger | 48.697 | 86 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 48.697 | 86 |
| | Aktiver i alt | 1.336.172 | 1.811 |

| Note | Balance | 2021 DKK | 2019/20 1.000 DKK |
|----------------------------------|--|------------------|----------------------|
| Passiver pr. 31. december | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 270 |
| | Overført resultat | 487.655 | 25 |
| | Foreslået udbytte | 114.400 | 113 |
| | Egenkapital i alt | 642.055 | 448 |
| | Anden gæld | 157.867 | 995 |
| | Langfristede gældsforpligtelser | 157.867 | 995 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 3 |
| | Anden gæld | 533.125 | 365 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 536.250 | 368 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 694.117 | 1.363 |
| | Passiver i alt | 1.336.172 | 1.811 |

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal | Reserver for netto- opskriv- ninger | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|-----------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|--------------|
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | | |
| Saldo primo | 40 | 270 | 25 | 113 | 448 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -113 | -113 |
| Årets resultat | 0 | -270 | 463 | 114 | 307 |
| Egenkapital ultimo | 40 | 0 | 488 | 114 | 642 |

| | 2021 | 2019/20 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

1 Eventualforpligtelser

Ingen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pant i anparter i associerede virksomheder med en bogført værdi på TDKK 1.287. Pantet er givet til sikkerhed for anden gæld med en bogført værdi på TDKK 688.
